
SOBHAN NEWSPAPER

www.sobhannews.ir  Email: info@sobhannews.ir

روزنامه فرهنگی، اقتصادی، سیاسی و اجتماعی 

 شنبه  16 ا ردیبهشت ماه 1402  15 شوال 1444 
سال بیست و نهم  شماره 5989   8 صفحه  15 هزارتومان 
 SOBHAN ISSN 2008-5273-Saturday May .6 ,2023

چه
دری

نماینده ولی فقیه در فارس و 
امام جمعه شیراز:

 اقتصاد اگر می خواهد در 
مقابل دشمن مقاوم باشد 

باید مردمی  شود

www.sobhannews.ir  Email: info@sobhannews.ir

نجمه قنبری
N.ghanbari@sobhannews.ir

حکایت امروز آموزش
عدالت آموزشی به عنوان مهم ترین بحث حوزه آموزش چند 
سالیست توجه عموم را به خود معطوف کرده است یعنی 
درست از زمانی که آمارها از افزایش تعداد قبول شدگان 
کنکور برای دانش آموزان تحصیلکرده در مدارس خاص و 
غیر دولتی حکایت دارد. بعد از این پدیده که اتفاقی نبوده 
است و اعلام نتایج هر ساله کنکور مهر تأییدی بر این 
اتفاق بود. از این رو مسئله عدالت آموزشی کمی جدی تر 
از قبل توسط افراد مختلف در فضاهای گوناگون نخبگان 
و کارشناسان دانشگاهی و رسانه ای کشور مورد توجه قرار 
گرفت. علاوه بر آمار قابل توجه قبول شدگان در دانشگاه ها 
برتر کشور، درصد مدارس غیردولتی و رشد افسارگسیخته 
آموزش پولی در کنار افت کیفیت در برخی مدارس دولتی و 
عدم دسترسی برابر دانش آموزان مختلف کشور به آموزش، 
شاید اصلی ترین و مهم ترین چالشی است که در بحث 

آموزش وزیر آموزش وپرورش با آن روبه رو شد.
این که چه کاری می توان و می بایست که کرد، راهکار ها 
مشخص است، اما مهم تر از آن باور به این مسئله یعنی 
 افزایش عدالت آموزشی و مقابله با توسعه آموزش پولی 
در کشور است. آمار 20 الی 25 درصدی مدارس غیردولتی 
در کنار قبولی های ناچیز مدارس دولتی در دانشگاه ها و 
رشته های برتر و عدم حضور آنها میان رتبه های برتر 
کنکور و... همه بخشی از عدم وجود عدالت آموزشی در 

آموزش وپرورش کشور است.
به هر روی توسعه روزافزون مدارس غیردولتی و خصوصاً 
مدارس خاص و به قول معروف برند کشور چند وقتی است 
زنگ خطر جدی را حول این مسئله به وجود آورد که 
بعضی ها در حوزه آموزش و دسترسی به منابع و امکانات 
آموزشی، خیلی جلوتر از بقیه اند. در واقع یکی از دعوا های 
جدی مصلحان جامعه بحث دستیابی به عدالت بوده است. 
فارغ از این مطالعات و تحقیقات با موضوع عدالت، در شرایط 
فعلی یک تعریف کاربردی که بتوان در حوزه آموزش و 
پرورش ارائه داد، تعادل و توازن فرصت های یادگیری است. 
هر دانش آموز متناسب با ظرفیتی که دارد باید فرصت 
یادگیری داشته باشد و تا جایی که فرصت و استعداد او 
اقتضا می کند، باید رشد کند. اگر چنین شرایطی را برای 
 جامعه به وجود بیاوریم درواقع به رعایت اصل عدالت 

وفادار بوده ایم.
شایان ذکر است عدالت مفهومی انسانی، اخلاقی و البته 
دینی است که در صورت محقق نشدن آن، نمی توان انتظار 

رسیدن به وضعیت مناسبی در آموزش وپرورش داشت. 3

معاون مالی و اقتصادی شهرداری 
شیراز اعلام کرد: 

تخفیف 3۰درصدی 
کاهش عوارض 

 تا ۲۸ اردیبهشت ماه

۲

فرمانده کل سپاه:
 عدم استقرار نظام سیاسی

 اولین نشانه زوال رژیم 
صهیونیستی است

سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی در مراسم صعود 
سراسری به ارتفاعات بازی دراز گفت: مردم با 

حضور حماسی و تاریخی خود عشق...

رئیس جمهور:

سفر به سوریه نقطه عطفی در گسترش روابط و تقدیر از مقاومت آنها بود
صفحه 2

وزیرکشور:
 محله اسلامی در امتداد 
مردم سالاری دینی است

 احمد وحیدی، وزیر کشور در همایش محله 
اسلامی در دانشگاه تربیت مدرس، نقش 
محله در افزایش سرمایه اجتماعی را مهم 
دانست و گفت: محله اسلامی در امتداد مردم 

۲سالاری دینی است و هم موضوع و...

وزیر امور خارجه خبر داد:
امضای سند برنامه همکاری های 

مشترک بلند مدت میان ایران 
و سوریه

حسین امیر عبداللهیان، وزیر امور خارجه در 
خصوص دستاوردهای سفر مهم رئیس جمهور 
کشورمان به سوریه، گفت: محور گفته های 

رئیسی در حوزه سیاسی فی مابین ایران... ۲

چرا وزیر خارجه در نشست وزرای 
خارجه سازمان همکاری شانگهای 

حضور ندارد؟
ایسنا- مدیر کل غرب آسیا وزارت امور خارجه علت 
عدم حضور وزیر خارجه کشورمان در نشست وزرای 
خارجه سازمان همکاری شانگهای درهند را توضیح 
داد. سید رسول موسوی در توییتی نوشت: ازمن 
می پرسند چرا وزیر خارجه در نشست جاری وزرای 
خارجه سازمان همکاری شانگهای در هند حضور 
ندارد؟ پاسخ: درنشست وزرای خارجه فقط اعضاء 
شرکت می کنند. ایران هنوز عضو ناظراست. طبق روال 
قراراست در نشست سران سازمان که در تیرماه در 
دهلی برگزار می شود عضویت کامل ایران در سازمان 
رسماً اعلام شود. روند عضویت ایران و بلاروس در 
سازمان همکاری شانگهای از موضوعات مورد بحث در 
نشست وزیران امور خارجه سازمان همکاری شانگهای 
در شهر گوای هند است. در نشست مذکور علاوه بر 
مسائل بین المللی و منطقه ای، مقدمات اجلاس سران 
سازمان همکاری شانگهای  نیز  از دستورات مورد 
بحث و ارزیابی خواهد بود.سازمان همکاری شانگهای 
یک اتحادیه سیاسی و امنیتی از کشورهایی است که 
بیشتر اوراسیا را در بر می گیرد و چین، هند و روسیه 

اعضای مهم آن هستند.
این سازمان در سال 200۱ میلادی، از سوی روسیه، 
چین و کشورهای سابق اتحاد جماهیر شوروی در 
شانگهای چین تشکیل شد و بعدها هند و پاکستان 
به عضویت آن درآمدند. یکی از مقامات وزارت خارجه 
هند گفت که گسترش این سازمان و عضویت ایران 
و بلاروس در آن، یکی از موضوعات اصلی دستور 
کار این نشست یک روزه است. وزیران امور خارجه 
کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای، از جمله 
سرگئی لاوروف از روسیه و همتای چینی او، زمینه 
یک نشست دیگر سازمان همکاری شانگهای در هند را 
برای ماه ژوئیه سال جاری میلادی آماده خواهند کرد. 
پیش بینی می شود در  آن نشست، ولادیمیر پوتین، 
رئیس جمهور روسیه، و شی جین پینگ، همتای 
چینی وی، شرکت کنند. یک مقام وزارت خارجه هند 
گفت که انتظار می رود ایران و بلاروس در اجلاس 
سران کشورها در دهلی نو به عضویت سازمان همکاری 

شانگهای درآیند.

رویای قهرمانی آبی ها کمرنگ شد
ایسنا- تیم فوتبال استقلال در جریان هفته 
بیست وهشتم لیگ برتر فوتبال ایران از ساعت ۱۸ روز 
گذشته در ورزشگاه آزادی میزبان صنعت نفت آبادان 
بود که این دیدار با تساوی یک بر یک به پایان رسید.
با این نتیجه استقلال 5۶ امتیازی شد و با یک بازی 
بیشتر از پرسپولیس 5۷ امتیازی، در جایگاه سوم قرار 

دارد. سپاهان هم با 5۹ امتیاز فعلا صدرنشین است.
در دقیقه ۴۳ پنالتی و گل برای استقلال: روی پاس 
در عمق مهدی قایدی، محمد محبی به توپ رسید 
و بعد از برخورد با امید خالدی نقش بر زمین شد 
 و داور نقطه پنالتی را نشان داد. در ادامه پیمان
 بابایی با استفاده از این فرصت در دقیقه ۴5 برای 

استقلال گلزنی کرد.

معاون رئیس جمهور در امور زنان بیان کرد:
اختصاص بودجه مضاعف به استان های 
با سابقه درخشان در حوزه اشتغال زایی 

بانوان
ایسنا- معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده با 
اشاره به لزوم گسترش اشتغال زایی بانوان سرپرست 
خانوار، از تخصیص بودجه چند برابری حوزه اشتغال زایی 
به استان هایی که دارای سابقه درخشان در دور اول سفر 

استانی بودند، خبر داد.
انسیه خزعلی در نشست سراسری مدیران کل دفاتر امور 
بانوان و خانواده استانداری های کشور که امروز در وزارت 
کشور برگزار شد، بر لزوم فرهنگ سازی سبک زندگی 

اسلامی ایرانی توسط بانوان تأکید کرد.
 وی با اشاره به اینکه زنان توانمندی های بالقوه 
فوق العاده ای دارند، افزود: با به فعلیت رساندن این 
توانمندی ها می توانیم شاهد تحول عظیم در عرصه 
فرهنگی کشور از جمله اصلاح الگوی مصرف، افزایش 
تولیدات در حوزه اشتغال زایی بانوان توانمند خانه دار، 
توسعه کسب وکار پایدار خانواده محور و همچنین 
جلوگیری از اسراف و تجمل گرایی مورد تاکید رهبر 
معظم انقلاب باشیم. معاون رئیس جمهور در امور زنان 
و خانواده بر ضرورت جوان سازی جمعیت تأکید کرد و 
گفت: در راستای مصوبات ستاد ملی جمعیت، مسئله 
جلوگیری از سقط جنین نیازمند فرهنگ سازی موثر 
توسط بانوان است.خزعلی خاطرنشان کرد: لازمه 
اثرگذاری وسیع در حوزه بانوان و خانواده به کارگیری 
رسانه فعال بوده که البته دشمن این مهم را جدی گرفته 
 است. در واقع علی رغم اینکه فعالیت های چشمگیری 
که در استان ها انجام می شود اما در حوزه رسانه، غفلت 

شده است.
بنا بر اعلام روابط عمومی معاونت امور زنان و خانواده 
ریاست جمهوری، در ادامه، مدیران کل دفاتر امور بانوان 
و خانواده استان های مختلف از جمله بوشهر، گلستان، 
خراسان رضوی، قم و آذربایجان غربی به ارائه گزارشی از 
روند تجربه موفق خود و پیشرانی در حوزه اشتغال زایی 
بانوان که از محل مصوبات دور اول سفرهای استانی بود، 

پرداختند.

مدیرکل سازمان غذا و دارو؛
کمبود شیرخشک در کشور شایعه 

است
ایرنا- مدیرکل فرآورده های غذایی و آشامیدنی سازمان 
غذا و دارو برخی اخبار منتشر شده در فضای مجازی 
مبنی بر کمبود شیرخشک در بازار و عرضه آن با کد 
ملی را شایعه و جوسازی در شبکه های اجتماعی 
عنوان کرد و افزود: امسال بیش از 20 درصد افزایش 
تولید شیرخشک در کشور داشته ایم. فرامرز خدایان 
افزود: با اینکه در حال حاضر کمبود شیرخشک در بازار 
وجود ندارد و توزیع آن هم با استفاده از ظرفیت شرکت 
های پخش انجام می شود اما، متأسفانه در این زمینه 
 برخی در شبکه های اجتماعی جوسازی می کنند که 
شیرخشک نایاب شده است. وی اظهار داشت: در حال 
حاضر بسیاری از صنایع حتی بیش از ۴0 درصد ظرفیت 

تولید را افزایش داده اند.

وزیر اقتصاد:

توافقات امضا شده ایران و سوریه هفته آینده ارسال می شود

نماینده ویژه رئیس جمهور در امر مبارزه با فساد:

متخلفان واگذاری رانتی خودرو معرفی شدند

ایرنا- وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به جزییات مذاکرات پایانی 
رئیس جمهور کشورمان با همتای سوری خود، از ارسال توافقات امضا 
شده ایران و سوریه تا هفته آینده خبر داد و گفت: رفع موانع تجارت 

دو کشور از دستاوردهای مهم سفر رئیس جمهوری به سوریه است.
سید احسان خاندوزی، در یک مصاحبه تلویزیونی درباره مهم ترین 
دستاوردهای سفر رئیس جمهوری به سوریه، اظهار داشت: در 
جلسه ای که رئیس جمهوری با تجار ایرانی و سوری فعال در هر دو 
کشور داشتند، نکات و موانعی مطرح شد که لازم بود طرف سوری 
برای رفع آن تدابیری اتخاذ کند؛ بنابراین در دیداری که شب گذشته 
رییس جمهوری قبل از پرواز با رییس جمهوری سوریه داشت، بخش 

مهم این موانع با موافقت طرف سوری مرتفع شد.
وی افزود: به طور مشخص فعالان اقتصادی ایران در زمینه بیمه ای 
دچار کاستی هایی بودند و مخاطراتی متوجه شان بود که لازم است 
شرکت های بیمه ای حمایت ویژه ای از پروژه ها و سرمایه گذاری ها و 
کالاهای صادراتی ما انجام دهند که دو کشور در این زمینه به توافق 
رسیدند. وزیر اقتصاد گفت: تجار ایرانی در زمینه مبادلات مالی، ارزی 

و بانکی با چالش هایی روبرو بودند که با موافقت قطعی، روشن و 
قاطعی که رییس جمهوری سوریه با پیشنهاد ایران داشت و با بانک 
مرکزی سوریه، وزیر اقتصاد و همچنین وزیر مالی سوریه توافقات 

صورت گرفته که در هفته های آینده اجرایی خواهدشد.
خاندوزی درباره زمینه مسئله صرافی ها و حوزه آزمایشگاه هایی که 
جهت استانداردها مکرر نیاز بود که صادرات کشور آزموده شود، 
تصریح کرد: در این زمینه نیز تاییدیه های لازم گرفته و مقرر شد 
با یکپارچه سازی استانداردهای دو کشور، زمان صادرات را کاهش 
دهیم. وی گفت: توافق خوبی در زمینه گمرکی نیز انجام شده که 
روزها و ساعت هایی که کالاها و محصولات ما در گمرکات می ماند، 

کاهش یابد.
وزیر اقتصاد ادامه داد: با توجه به تأکید رئیس جمهور کشورمان فرصت 
سرمایه گذاری و صادرات کالاها به ویژه کالاهای حوزه دانش بنیان با 
سرعت بیشتری انجام شود که ایران قابلیت های بسیار خوبی در زمینه 
شرکت های دانش بنیان دارد که می تواند فعالیت های دانش بنیان 

خود را به بازارهای سوریه ارسال کند.

خاندوزی اضافه کرد: رؤسای جمهور ایران و سوریه قبل از پرواز 
آیت ا... رئیسی به تهران تأکید کردند که باید از زمان حداکثر استفاده 

را ببریم و به اجرای توافقات سرعت داده شود.
وی اظهار داشت: مقرر شد کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و 
سوریه در هر دو کشور پیگیری خود را انجام دهند که از طرف ایرانی 
مهرداد بذرپاش، وزیر راه و شهرسازی به عنوان رئیس کمیسیون 

اقتصادی ایران و سوریه مسوولیت دارد.
تیم های اقتصادی ایران و سوریه در هفته آینده دیدار می کنند

وزیر اقتصاد با بیان اینکه در توافقات ایران و سوریه مسائل مالی، 
بانکی و بیمه ای دستگاه های مختلف اشاره شده است، بیان کرد: ایران 
مسئولیت پیگیری را برعهده خواهد داشت و به سرعت توافقات امضا 

شده برای اجرا در هفته آینده ارسال خواهد شد.
خاندوزی گفت: مقرر شد تیم های اقتصادی دو کشور برای اجرایی 
شدن توافقات در هفته های بعد با یکدیگر دیدار کنند که امیدواریم در 
همین ماه های پیش رو با افزایش اعداد و ارقام عملکردی و شاخص ها 

شاهد به ثمر نشستن این سفر بسیار جدی و پرارزش باشیم.

دبیر ستاد حقوق بشر:

از بی توجهی دولت آمریکا به حقوق بشر وحشت زده ام
صدا و سیما- کاظم غریب آبادی، معاون امور بین الملل قوه قضاییه و دبیر 
ستاد حقوق بشر در پیامی نوشت: من از ادامه کشتار های نژادپرستانه 
در آمریکا و بی توجهی آشکار دولت آمریکا به حقوق بشر وحشت زده 
شده ام. وی همچنین گفت: به نظر می رسد تنها چیزی که مهم نیست 
زندگی مردم آفریقایی تبار است. دبیر ستاد حقوق بشر در ادامه گفت: 

زمان تغییر فرا رسیده است. جوردن نیلی در مترو نیویورک بر اثر خفگی 
ناشی از فشار دادن گردن از سوی یک آمریکایی سفیدپوست جان 
خود را از دست داد. در ویدئویی که از این حادثه در رسانه های آمریکا 
منتشر شده، »جوردن نیلی« ۳0 ساله، روی کف واگن قطار افتاده و 
یک سفیدپوست در کمال آرامش، گلوی او را برای دقایق طولانی فشار 

می دهد و دو نفر دیگر هم دست و پای قربانی را می گیرند تا برای زنده 
ماندن تلاش نکند. رسانه های آمریکایی می گویند »جوردن نیلی« پس از 
مرگ مادرش در سال 200۷ دچار افسردگی روحی شدید شده بود و با 
تشدید بیماری اش بیشتر اوقات خود را در مترو می گذراند و از مسافران 

طلب پول یا غذا می کرد.

ایرنا - نماینده ویژه رئیس جمهور در امر مبارزه با فساد، از معرفی 
متخلفان واگذاری رانتی خودرو در گزارشی محرمانه به رئیس جمهور 
خبر داد. حجت الاسلام والمسلمین حسن درویشیان ، درباره  آخرین 
اخبار پیگیری  پرونده  واگذاری رانتی خودرو گفت: در پی دستور 
رئیس جمهور برای بررسی موضوع، بلافاصله با وزارت صمت و 
خودروسازان مکاتبه کردیم و از آنها در این خصوص توضیح خواستیم.
وی افزود: پس از ارزیابی دقیق ابعاد موضوع و احراز تخلف، در گام 
اول از ادامه واگذاری خودروهای درخواستی به اشخاص که در قالب 
تفاهم نامه و امثالهم خارج از روال فروش خودرو به عموم مردم بوده 

جلوگیری کردیم .
افراد متخلف را به رئیس جمهور معرفی کردیم

بازرس ویژه رئیس جمهور درباره متخلفان این پرونده  توضیح داد: در 
گزارشی محرمانه، دستگاه ها و افراد متخلف را به رئیس جمهور معرفی 
کردیم و در همان بدو امر مدیرعامل ایران خودرو نیز در همین رابطه 
برکنار شد. البته این شرکت در گذشته نیز با مصوبه داخلی درصدد 
واگذاری تعدادی خودروی شاسی بلند )هایما S۸ وارداتی CKD( قبل 
از عرضه عمومی به مردم و با رانت قابل توجه به مدیران خود بود که با 

ورود به موقع بازرسی ویژه منتفی گردید.
حجت الاسلام والمسلمین درویشیان افزود: پس از تذکر به دستگاه های 
متخلف، به خودروسازان هم مجدداً ابلاغ گردید براساس ابلاغیه و 

دستور رئیس جمهور از اسفندماه ۱۴00، تحت هیچ شرایطی حق 
واگذاری بی ضابطه خودرو به مدیران و کارکنان دستگاه های اجرایی 
در سه قوه و یا سایر اشخاص حقیقی یا حقوقی خصوصی را مغایر 
با روال عادی فروش به آحاد مردم ندارند و از وزیر وقت صمت هم 
خواسته شد ضمن توقف تفاهم نامه های خودروسازان با دستگاه های 
اجرایی نظارت مضاعف و جدی تری داشته باشند تا شاهد تکرار این 
مسئله  نباشیم  و مادامی که شرایط عرضه خودرو به این وضعیت باشد و 

نیاز مردم برطرف نشود این مطالبه نظارتی کماکان پابرجاست.
وی خاطرنشان  کرد: در حال حاضر با اقدامات انجام شده، هیچ 
خودرویی  بدون رعایت ضوابط قانونی نباید عرضه شود و اگر گزارشی 

مبنی بر تخلف دوباره دریافت کنیم ضمن اطلاع رسانی تخلفات، بدون 
هرگونه اغماض، قطعاً با ایشان برخورد خواهیم کرد همانطور که در 
نتیجه بررسی قبلی، دستور توبیخ تعدادی از مدیران و دستور برکناری 

برخی نیز از سوی رئیس جمهور صادر شد.
نماینده درباره  به شبهه افکنی یک  بازرس ویژه رئیس جمهور  پاسخ 

واگذاری خودروهای شاسی  بلند
بازرس ویژه رئیس جمهور همچنین در پاسخ به سؤالی درخصوص 
اظهارنظر و شبهه  یکی از نمایندگان مجلس در خصوص تحویل 
خودروهای شاسی بلند یک خودروساز خاص به نمایندگان قبل از 
استیضاح، اظهار داشت: بررسی های قبلی انجام شده و مدارک به دست 
آمده حاکیست تفاهم نامه ای از تابستان ۱۴00 و قبل از تشکیل کابینه 
دولت سیزدهم بین یک شرکت شبه کاغذی غیرمرتبط )رادین مبین 

غرب( با آن خودروساز منعقد شده است.
وی خاطرنشان کرد: طبق مستندات بدست آمده، با کارسازی یکی 
از مسؤلان وقت در مجلس نسبت به واگذاری بیش از یکصد خودرو 
به قیمت کارخانه و بدون قرعه کشی به تعدادی از ایشان و براساس 
معرفی و واسطه گری شرکت صوری مذکور انجام شده و این رویه 
تا اواسط ۱۴0۱ ادامه یافته که طبق بررسی انجام شده، وزیر وقت 
صمت اطلاعی از وقوع و یا کم و کیف آن نداشته و ظاهراً تعدادی از 

نمایندگان هم از آن بی اطلاع بوده اند.

شهردار شیراز:
 احیا و بازآفرینی بافت تاریخی شیراز نیاز به عزم ملی دارد

استاندار فارس خواستار شد:
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دریافت کالا برگ 
اختیاری شد 

سید صولت مرتضوی، وزیر کار و رفاه اجتماعی درباره 
آخرین وضعیت ارائه کالابرگ های الکترونیکی گفت: 
تقریباً سامانه کالابرگ در سراسر کشور راه اندازی شده 
است، چیزی حدود 50 هزار فروشگاه؛ چه فروشگاه های 
زنجیره ای و چه غیرزنجیره ای تا این لحظه به این 
سامانه متصل شده اند. اما تا اینجا که مسئولان اعلام 
می کنند، طرح کالابرگ الکترونیک تفاوت هایی با کوپن 
دهه شصت دارد و بیشتر شبیه به پرداخت کمک 

هزینه نقدی برای خرید کالاهای اساسی است. بحث 
کوپن یا کالابرگ الکترونیک از تابستان سال ۱۳۹۷ و 
با افزایش چشمگیر قیمت کالاهای اساسی مطرح شد. 
بر این اساس قرار است همان کارت  بانکی که افراد 
با آن یارانه می گیرند به کالابرگ الکترونیک تبدیل 
شود تا مردم با استفاده از آن از فروشگاه ها سهمیه 
کالا های اساسی  خودرا دریافت کنند. معاونت رفاه و 

امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و...

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در آیین 
اختتامیه ششمین جشنواره ملی آواها و نواهای رضوی:

برگ زرین دیگری بر تاریخ 
فرهنگ و هنر این دیار افزوده شد
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به بهانه 15 اردیبهشت ماه روز شیراز؛ 

جشن در میانه بهار


